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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/patchcord-kat5e-ftp-0-5m-szary-p-33049.html

PATCHCORD KAT.5E FTP 0,5M

SZARY

% Cena brutto

L Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Dtugos¢

Kategoria okablowania

Opis produktu

PATCHCORD KAT.5E FTP 0,5M SZARY

Standard FTP kat. 5

Diugosé 50cm (0.5m)

Zastosowanie cyfrowa transmisja danych
Wtyki 2x ethernet, RJ45 (8pin)

e Model:
e Kategoria okablowania: kat. 5E
e Dtugosé: 0,5 m

Typ potaczenia prosty (do potaczen komputer-switch, komputer-router, itp)

3,10 zt

2,52 zt

1886
5901969404814
0,5m

kat. 5E

Dane importera/producenta: Impakt S.A., Stanistawa Lema 16, Mosina, Polska, email: product@impakt.com.pl
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